
o~~, ··1 •, . . 
o • 
• < . . . -• > 
, ' - . . ' 
' ' t„ I/ o 

Zdravolni uslav se 
Ooruceno: 02.11.2022 
ZU/33217/2022 
1 isly; 1 pri )Dhy: 

sidlem 1 

I\\ 111\11\\ Ill \1\\\111\\1\ \1\\11\ \I\ \I\! 11 \\I 
zusoes861d1ee7 

Cenová nabídka služeb číslo: 10576 

Vyfizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 20.10.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PENAM, a.s. 
Cejl 504/38 
602 00 Brno-Zábrdovice 

IČO: 46967851 DIČ: CZ46967851 

Kontakt na objednatele: Manažer BOZP, PO a ŽP,  

Autorizovaná měření fyziologických parametru. 
  

Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro pfijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 20.12.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže {  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Pfedf!2_klad: 2 '!ij_ezd'ť_ z e,racovifté ZHn 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

za iednotku 
Cena celkem 

127630 Kč 

Pokud se změní rozsah měfenl nebo počet výjezdů, bude cena adekvátně upravena. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších pfedpisů a objednatel se zavazuje toto dflo pfevzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 

Stránka 1 / 4 



. , 
o • .·,·"'• • - < . . . -• > , . - .. 

o< .., .. 
('., " o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby nenl zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdfíve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, !e celková cena díla je splatná po dokončeni dílčí části díla dle odst.1 plsm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny dlla. Zhotovitel cenu dlla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Dalšl smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmlnkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vů_li řldit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlas! a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpfístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejněni nebo zpřístupnění nevylučuji. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

21.10.2022 Dll 28:15 

/ / '' '' podepsal 

ZllnrlGnl ůslaii • 1Kli&m v Oslraw 

v 
S přáním hezkého dne 

obchodní oddělení 

Stránka 2 / 4 



a 1111, 

:1·· . . 
o • 
' < . . . . 
• > 

• ~ ~ 
o • 
(~.," o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

10576 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtl V LISTINNÉ PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNf. 
V PŘÍPADt OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY lZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



,.,o"'• . , 
Q , 

' ~ . . . -. . , . - . Q ' 
(~"' 'I o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem núledujldho sděleni Je informovat Vás v souladu s nafizenim Evrvpsktho parlameutu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHun1 o ochraně o·sobnkh údajů (dále jen „GDPR") o lOII4 jaké osobnJ údaje o Vás 

zpracori:ri.m.c, z Jakého diivodu a Jakým zpQsobem. 

1. Správce Vašich osobnlch údajů 
Zdravotní ústav se s:ldlem v Ostravě, 
Partyzánské nárn!stl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrova 
IC, 71009396. 
email: podatelna@2.uova.cz, tel.: 596200111 

KontaktnJ údaje porifmce pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Povffenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské cámésti 2633n, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
émail: poverenec@zuova.cz. t~.: 596200 11 l 

2. Účel zpracování a právnl základ pro 
zpracováni 
• za.kladní i~ntifikaaú a fald.uračni údaje: zejména 

jméno a pfijmeni, datum narozeni, bydliště, pfípadně 
název a adresa sldla či bydU!t!, IC a DIC u OSVC. 
bankovní spojenJ, 

• kontaktní údaje: adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa. adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním staw: jsou-li poticbné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jej lm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikačrú a fakturační ůdaje: zejména 

jméno a pHjmeni, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla ti bydllště, JČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni. 

• kontaktní údaje: telefonní člslo a e-mailová :idresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jej lm výsledkem 

4. Předáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfed.ává Va.se osobní údaje do 
tfetf země ne~ó mez.1:národnf organizaci. Případ.ni pňjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její list.i zadá správce, dále orgány vefejné moci 
a spn\vy, vyplývá-li to ze zvláštních právních J)tedpisů. 

S. Doba zpracováni 
Zpracování osobních údajů provádí spn\vce, 
příp. zpracovatel prosttednJctvfm výpočetní techniky, 
nebo I manuálnlm způsobem u osobních údaj6 v llstinné 
pod.obě, za dodržen.i všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracov.uú osobních údajů. Vale osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpraoovánl, tj. zpravidla po dobu trvánl smluvnfuo 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaš.e 
osobnl údaje pro splněni svých da\M zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictvi, kybernetické bezpečnosti, 
obbnjobu svých pn!vních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
SdělU,eme Vám dále, že VŮČI Správci máte následujlcl práva 
vyplývajld z GDPR, 
, právo potadovat pHstup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobnl údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracová~y. a pokud je tomu tak. máte 
pr.h'O zlskat pHstup k těmto osobním údajům a k dallún 
informacím uvedeným včl 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravo osobních údaJ6, které jsou 
o Vb zpracovávány. pokud jsou nepfesné; 

, právo požadovat vtmnz ooobnleh údaj6 v pflpadech, 
které jsou upraveny v 8.. 17 Obecného nafizenJ. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovanych ptlpadech jej 
nelze uplntnit (např. vyžaduje-li další zpracování právnl 
ptedpis nebo je zpracováni prováděno ve vef'ejném 
zájmu v oblasti vefejného zdravi}; 

• plivo poiadova.t omeuní zpracoriní údaJ6 
v ptlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• pnivo na ptenositclnost údajll, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
pňjatých před uzavtm.lm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouifvaném 
a strojově 0.telném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému spri.vd, nebo mM.ete požádat, aby údaje 
byty pfedány jinému správci pttmo; 

• pri.vo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracovtním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedocházi k profilováni (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osob!). 

V případě, kdy se domníváte, že sprivee zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stlžnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27,170 00 
Praha 7, tel.: 234665 ll 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo poli.dat o soudní ochranJ.L 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



From
Sent: Wednesday, November 2, 2022 12:24 PM 
To:
Ce: 
Subject: FW: Měření fyzické zátěže - cenová nabídka 

Dobrý den paní  

Zasílám vyjádření k nabídce Měření fyzické zátěže    

Vaši cenovou nabídku č. 10576 vystavenou dne 20.10.2022 a podepsanou dne 21.10.2022 akceptuji bez výhrad. 

S pozdravem 

 

Ředitel divize pekáren Penam a.s. 

'-




